
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:06/9 
Датум:23.03.2020. године 
 

 
Појашњење Конкурсне документације бр.06/7 од 18.03.2020,  ЈН ОП  06/2020 

               
 Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку радова – 

Инвестиционо одржавање, адаптација и санација објекта Дома Футог са набавком и уградњом 

лифтова у Дому Лиман и Дому Футог, ЈН ОП 06/2020, код Наручиоца заведеног под  бр.06/8 од 

20.03.2020. године, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

Питање:  

На страни  КД, у табели предмер радова где се уносе цене под колоном “укупно“ остале су 

бројке „0,00“ у ти ба странама од  (5-8, 21-45 и 52-57), а на странама од 8 -21 колоно за унос 

јединични и укупних цена спојене су у једну колону. 

Молим вас да се табела у предмеру радова прилагоди тако да се могу уносити цене. 

 

Појашњење: 

Наручилац ће извршити измене и допуне конкурсне документације. 
 

 

                                                                               Комисијa за ЈН ОП 06/2020 


